
 

 

PORTARIA Nº. 017, DE 13 DE JANEIRO DE 2015 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, SRª. MARIA JOSE DAS GRAÇAS AZEVEDO, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas por lei: 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Fica nomeada Comissão de Avaliação de Imóveis, 

para o exercício de 2015. 

 

 

PRESIDENTE:   VANDER LÚCIO  NUNES DE JESUS  

MEMBRO: ADIEL ALVES DE OLIVEIRA 

MEMBRO: ANALIA BARRETO DE OLIVEIRA 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogam-se as disposições em contrário.  

 

Artigo 3º - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA – MT. 

 

 

 

__________________________________________ 

MARIA JOSE DAS GRAÇAS AZEVEDO 

Prefeita Municipal 

 


